
 

 

 

Uchwała Nr VII/103/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały za 

2014 r. 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 i 4  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

   § 1. 

 

Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z bieżącej działalności 

Zarządu oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizacje zadań za rok 

2014 stanowiące załącznik do ww. uchwały. 

 

 

                                                                          § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 Jakub Kosek 

 
 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 



 
SPRAWOZDANIE 

 
ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
z bieżącej działalności Zarządu oraz poziomu 

rozdysponowania środków przeznaczonych na realizacje 

zadań 
 

za 2014 r. 
 
 

Podstawą do przedstawienia niniejszego sprawozdania jest § 57 ust. 4 Statutu Dzielnicy IV Prądnik 
Biały. 

 
 

1. Skład i prace Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 
 
W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały pracował 
w niezmienionym składzie. Skład i zakres merytoryczny obowiązków członków 
Zarządu przedstawiał się następująco: 
Przewodniczący: 
Jakub Kosek – całokształt pracy Rady i Zarządu Dzielnicy; 
Wiceprzewodniczący:  
Grzegorz Chmurzyński – całokształt pracy Rady i Zarządu Dzielnicy; 
Członkowie: 
Mariusz Bembenek – praworządność i bezpieczeństwo, informacja i promocja, 
„Gazeta Lokalna”, 
Joanna Sadowy – edukacja i kultura, sport, sprawy społeczne, 
Stefan Figiel – ochrona środowiska i zagospodarowanie przestrzenne, 
infrastruktura. 
 
Zarząd odbył 27 posiedzeń. 
 
Problematyka posiedzeń Zarządu obejmowała: 

a) całokształt zakresu działań Rady Dzielnicy,  
b) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Zarządu i Rady Dzielnicy,  
c) przygotowywanie obrad Rady,  
d) odpowiedzi na wnioski i interwencje. 
 

Ponadto członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach związanych ze 
współpracą z jednostkami Urzędu Miasta Krakowa oraz innymi instytucjami, z którymi 
współpracuje Rada Dzielnicy. Pełnili też cotygodniowe dyżury dla mieszkańców. 
  
 
 



2. Uchwały Zarządu 
 
W 2014 r. Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podjął 6 uchwał (88/Z/2014-93/Z/2014). 
 
2 uchwały dotyczyły delegowania przedstawicieli Rady do zadań, o których mowa                 
w § 4 pkt. 3 Statutu Dzielnicy IV (w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy IV Prądnik 
Biały nr 7/I/2011 z dnia 27.01.2011 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV 
do wyboru i delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy IV do zadań, o których 
mowa w § 4 pkt. 3 Statutu Dzielnicy IV). 
1 uchwała dotyczyła przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, 2 uchwały 
dotyczyły opinii WZ (w oparciu o uchwałę nr 387/XXVII/2012 z dnia 31.10.2012 r.                 
w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały w zakresie § 4.pkt. 4 i 5 
Statutu Dzielnicy IV). 
1 uchwała dotyczyła wskazania Zastępcy Przewodniczego Dzielnicowej Komisji 
Wyborczej, którą Zarząd podjął w oparciu o uchwałę XCIX/1498 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
 

3. Frekwencja na posiedzeniach Zarządu 
 

L.p. Nazwisko i imię Liczba obecności 
na 27 posiedzeniach 

Frekwencja        
w % 

1. 
Przewodniczący  

Jakub Kosek 
25 93 

2. 
Wiceprzewodniczący 

Chmurzyński Grzegorz 
18 67 

3. Bembenek Mariusz 22 81 

4. Stefan Figiel 24 89 

5. Joanna Sadowy  22 81 

 
 

4. Kontakty z mieszkańcami 
 
W okresie sprawozdawczym wydano 4 numery „Gazety Lokalnej”. 
 
„Gazeta Lokalna” zamieszczała m.in. informacje o: 

- pracy Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały, 
- podziale środków finansowych (zadania powierzone, priorytetowe), 
- problemach i wydarzeniach lokalnych, 
- historii dzielnicy. 

 
„Gazeta” zamieszczała też ogłoszenia i komunikaty urzędowe. Opisywane było 
szereg znaczących wydarzeń mających związek z dzielnicą jak np. Święto Dzielnicy, 
konkursy, turnieje sportowe, jubileusze szkół, czy lokalne wydarzenia kulturalne. 
Poruszane były tematy ważne społecznie. Z „Gazetą” współpracują: mieszkańcy 
dzielnicy, uczniowie, nauczyciele szkół i przedszkoli, a także działacze klubów 
sportowych  i organizacji pozarządowych. 



Pod adresem www.dzielnica4.krakow.pl działała strona internetowa Dzielnicy IV 
Prądnik Biały w której zamieszczane są informacje o terminach sesji Rady Dzielnicy 
IV, o dyżurach radnych oraz ogłoszenia o ważnych wydarzeniach. Sukcesywnie 
umieszczane są wszystkie uchwały podejmowane przez Radę oraz „Gazeta Lokalna” 
w wersji elektronicznej.  
 
W czerwcu, podczas Dnia Otwartego Magistratu odbyła się prezentacja dzielnic 
Krakowa. Dzielnicę IV Prądnik Biały reprezentowali radni dzielnicy, którzy udzielali 
informacji mieszkańcom Krakowa. Przygotowano też prezentację prac rady oraz 
informację o dzielnicy i jej historii. Kolportowana była ulotka informacyjna. 
 
Rada i Zarząd zorganizowali lub współorganizowali: 

- Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka, 
- turnieje sportowe dla dzieci i młodzieży: Dzielnicowy Turniej Koszykówki 

Dziewcząt, turniej piłki nożnej, turniej Scrablle, 
- Dni Dzielnicy IV Prądnik Biały – Festyn Azorski, Dzień Sportu, piknik, 
- VIII konkurs fotograficzny „Portret dzielnicy”, 
- imprezę plenerową „Pożegnanie lata – Dzień Seniora”, 
- Dzielnicowy Dzień Komisji Edukacji Narodowej. 

 
Rada Dzielnicy IV patronowała: 

a) konkursom zorganizowanym przez placówki oświatowe z terenu dzielnicy 
m.in.: 

- wojewódzkiemu konkursowi - przeglądowi „Bliżej świata”, 
- międzyszkolnemu konkursowi ekologicznemu, 
- międzyszkolnemu konkursowi języka angielskiego, 
- ogólnopolskiemu konkursowi plastycznemu „Ratujmy Przyrodę”. 

 
b) imprezom: 
- Dożynki Witkowickie, 
- Festyn w Bronowicach Wielkich. 

 
Członkowie Zarządu i radni uczestniczyli w cyklu spotkań z mieszkańcami na każdym 
osiedlu  w dzielnicy , dotyczących ważnych spraw lokalnej społeczności, w którym 
wzięło udział kilkadziesiąt mieszkańców. Odbyło się również kilka spotkań                         
z mieszkańcami w sprawie budżetu obywatelskiego.  
Członkowie Zarządu i radni odbywali cotygodniowe dyżury dla mieszkańców 
dzielnicy. Siedziba Rady i Zarządu była też udostępniana na dyżury radnych miasta, 
Straży Miejskiej i bezpłatne konsultacje prawne. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Informacja o realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy IV za 2014 r.: 

Planowane środki w 2014 r.: kwota 34 000 zł 

Wydatkowano: kwota 32 836,80 zł 

 

Sprawozdanie z realizacji z zadań priorytetowych i powierzonych za 2014 r.: 

 

ZADANIA PRIORYTETOWE  

 Kwota planowana   Kwota wydatkowana  

470  000 zł 447 902 zł 
 
 

ZADANIA POWIERZONE  

  

 Kwota planowana   Kwota wydatkowana  

 Prace remontowe szkół 
podstawowych, gimnazjów i 

przedszkoli   

526 200 zł 524 348,97 zł 

 Prace remontowe żłobków  
28 740 zł  28 740 zł 

 Zadania z zakresu 
problematyki osób 
niepełnosprawnych  

94 350 zł 90 784 zł 

 Zadania z zakresu budowy i 
modernizacji prac 

remontowych osiedlowej i 
szkolnej infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej  

92 100 zł 92 100 zł 

 Lokalne Wydarzenia 
Kulturalne  

17 850 zł 17 850 zł 

 "Bezpieczny Kraków"  11 900 zł 11 875,35 zł 

 Budowa i przebudowa ulic 
lokalnych wraz z 

oświetleniem  
758 000 zł 714 279,50 zł 

 Prace remontowe dróg, 
chodników i oświetlenia  

630 629 zł 624 170,64 zł 

 Tworzenie, modernizacja i 
utrzymanie ogródków 

jordanowskich wraz z małą 
architekturą  

324 050 zł 323 471,57 zł 

 

 
Sprawozdania z zadań od realizatorów do wglądu w biurze Rady Dzielnicy IV. 
 


